
SMLOUVA
č ,.412023

(uzavřená dle ust.$1724 a násl. zákona ě.8u2a12 Sb., oběanský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů )

lnstitut pro veřejnou správu Praha, státní  pří spěvková organizace
Baarova rc2112,140 00 Praha 4 - Michle
lČ  :  70890293
DlČ : CZ70890293

d

Svaz tělesně postiž ených v Č eské  republice z. s.
Karlí nské  náměstí  59112,186 00 Praha 8 *  Karlí n
lČ  :00536334
DlČ :

uzavřeli ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku

tuto

smlouvu o poskytnutí  sluŽeb

Č t. t
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je poskytnutí  sluŽeb spojených se zabezpeč ení m sjezdu
organ izované ho objednatelem

ct.z
Mí sto a termí n plnění

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli na základě té to smlouvy sluŽby
(ubýování , stravování  a vyuŽití  urěených prostor) ve Vzdělávací m středisku v Beneš ově
u Prahy, ulice Ke Stadionu 'l918 ve dnech 15' - 16. 9. 2023, atoza ú č elem konání sjezdu
pro cca 100 osob (dále jen ,,Akce"), a to dle Pří lohy č ' 1 _ PředběŽná kalkulace, která je
nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy (dále jen ,,Kalkulace"). Rozsah poskytovaných sluŽeb
Poskytovatelem Objednaieli je uveden v Kalkulaci.



Č l. g

cena za poskytování  sluŽeb

3'1 Ceny za poskýované  sluŽby jsou smluvní  vč etně DPH. objednatel se zavazuje uhradit
Poskytovateli předběŽně stanovenou cenu na základě qÍ poč tu poŽadovaných služ eb
Akce ve \ í 'ýš i 181.000,- Kč . objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli stanovenou cenU
ve dvou splátkách bankovní m převodem na ú č et Poskytovatele tak, Že první  splátku ve
výš i 90.500'- Kč ' t j 50%  z kalkulované  ceny uhradí  do 14 dnů  před konání m Akce, tzn'
nejpozději do 1' 9. 2023' Druhou splátku uhradí  na základě koneč né  faktury' vyhotovené
podle skuteč ně odebraných služ eb, a to do 14 dnů  od doruč ení  koneč né  faktury.

3.2 V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou koneč né  faktury ví ce neŽ 30 kalendářní ch dní ,
Poskytovatel má nárok vedle zákonné ho ú roku z prodlení  í  na ú hradu penále
objednatelem, a to ve výš i aJ%  z dluŽné  č ástky za kaŽdý započ a\ i den prodlení
s ú hradou.

3'3 Při zajiš tění  sluŽeb, poŽadovaných objednatelem v prů běhu Akce nad rámec pů vodní
Kalkulace, resp' té to Smlouvy objednatel souhlasí  se zvýš ení m stanovené  ceny
o skuteč ně provedené  sluŽby.

3.4 Přisní Žení poŽadovaných sluŽeb objednatelem v prŮběhu Akce proti Kalkulaci, resp' té to
Smlouvě bude Poskytovatel fakturovat skuteč ně provedené  sluŽby kromě stravy, která
bude fakturovaná dle poč tů  sdělených objednatelem třidny před konání m akce.

Č t.l
Povi nnosti smluvní ch stran

4. 1 Povinnosti Poskú ovatele
4'1.1 Zajistit stravování  a ubytování  dle Kalkulace, a to konkré tně vsouladu s Pří lohou č . 1

té to smlouvy (Kalkulace).
4.1.2 v pří padě potřeby zajistit pří tomnost pověřené ho zaměstnance po přesně stanovenou

dobu, a to na základě konkré tní ch poŽadavkŮ. Poskytovatel potřebu pří tomnosti
pověřené ho zaměstnance stanoví  sám.

4.'1'3 Seznámii zástupce objednatele s provozní m řádem vzdělávací ho střediska

4.2 Povinnosti Obiednatele
4.2.'1 Stanovit odpÓVědnou osobu objednatele za reallzacl A} < ce' pfttomnou V prŮběhu Akce;

jmé no odpovědné  osoby bude objednatelem oznámeno před konání m Akce' a to na
e-mailovou adres

4.2.2 Zajistit dodrŽování  řádu vzdělávací ho střediska.
4.2.3 V pří padě poš kození  majetku Poskytovatele Úč astní ky Akce neprodleně informovat

pověřené ho zaměstnance Poskytovatele.
4.2.4 Uhradit Š kodu na majetku PoskyÍ ovatele způ sobenou ú č astní kem Akce spoleÓně

s doú č tování m stanovené  ceny touto smlouvou'

V pří padě způ sobení  š kody na majetku Poskytovatele ú č astní kem Akce, bude o tomto
sepsán zápis.



Č l. s
Ukoněení  smluvní ho vztahu

5.1 Smlouvu lze ukonč it pí semnou dohodou obou Smluvní ch stran nebo jednostranným
odstoupení m od smlouvy pro její  podstatné  poruš ení .

5.2 odstoupí -li objednatel od smlouvy v term[nu kratŠ í m neŽ 7 dní  před konání m Akce,
zavazuje se objednatel uhradit Poskytovateli 1ao/o stanovené  ceny dle té to Smlouvy
objednatele do 10 dnů  od doruč ení oznámení o odstoupení od smlouvy Poskytovateli'
Poskytovatel mŮŽe odstoupit od smlouvy v pří padě, Že ob.iednatel bude v prodlenÍ
s ú hradou dle č l. 3.1' té to smlouvy ví ce neŽ 3 kalendářní  dny.

Č l. s
ostatní  ujednáni

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem
zveřejnění  V registru smluv, které  zajistí  Poskytovatel. Tato smlouva, jakoŽ i práva a
povinnostl vzniklé  na základě té to smlouvy nebo v souví slosti s ní , se ří dí  zejmé na
zákonem ě' 8912012 Sb.' obČ anským zákoní kem Ve znění pozdějš í ch předpisů

6.2 Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do doby splnění její ho Úč elu'
o.s Žaone ustanovení té to smlouvy nepodlé há óocnooniňů  tajemství .
6.4 Tuto smlouvu lze měnit jen pí semnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvní mi

stranami.
6.5 Tato smlouva je vyhotovena Ve č tyřech stejnopisech, z nichŽ objednatel obdrŽí  jeden

výtisk a Poskytovatel tří  uýtisky.
6.6 Pří loha č . 1 _ Kalkulace.

V praze t.5 -08- 

 těiesně postiŽených

eské  republice z' s'

tnsxé  náměstÍ  5911 2

 00 Praha B - Karlí n
lČ  00536334 (6)

Z
R





Předběž ná kalkulace Svaz tělesně postiž ených 15. - 16. 9. 2023

pronáiem prostor poč et hodin cena/hod. celkem v Kč

pronájem prostor

a AV techniky

ú č tujeme dle

skuteč ně

odebraných služ eb

(hodin)

15.09,2023

kongresový sál 4,5 1 200,00 5 400,00 Kč

dataproiektor 4,5 300,00 1 350,00 Kč

flipchart/den 0 150,00 0,00 Kč

ozvucent 4,5 300,00 1 350,00 Kč

uč ebna (zázemí ) 4,5 400,00 1 800,00 Kč

16.09.2023

kongresowÍ  sál 3 1 200,00 3 600,00 Kč

dataprojektor 3 300,00 900,00 Kč

flipchart/den 0 150,00 0,00 Kč

ozvucenr 3 300,00 900,00 Kč

uč ebna (zázemí ) 3 400,00 1 200,00 Kč

celkem za pronájem prostor 16 500,00 Kč

ubytování poč et osob osoba/noc celkem v Kč
ú ětujeme

skuteč ně

ubytované  osoby

ú č tujeme

skuteč ně

odebrané  zbož í

15.09.2023
iednolů ž kový pokoj 10 L 420,00 14 200,00 Kč

dvoulů ž kový pokoj 90 820,00 73 800,00 Kč

kem za ubytování 88 000,00 Kč

obč erstvení osob cena za kus celkem v

15.09.2023

odpolední  Coffebreak

- káva 100 25,00 2 500,00 Kč

caJ 20 20,00 400,00 Kč

- voda s citronem ve dž bánu 100 0,00 0,00 Kč

- voda balená 0,5 l 100 20,00 2 000,00 Kč

- koláč 100 25,00 2 500,00 Kč

16.09.2023

dopolední  Coffebreak

- káva 100 25,00 2 500,00 Kč

č aj 20 20,00 400,00 Kč

- voda s citronem ve dž bánu 100 0,00 0,00 Kč

- voda balená 0,5 l 100 20,00 2 000,00 Kč

- jableč ný závin 100 30,00 3 000,00 Kč

celkem za obč erstvení 15 300,00 Kč

stravování poč et osob cena za kus celkem v Kč
ú č tujeme dle

objenávky

upřesněné

nejpozději 3 dny

před akcÍ

15.o9.2023
oběd 100 175,00 17 500,00 Kč

vecere 100 145,00 14 500,00 Kč

L6.09.2023
sní daně 100 1.20,00 L2 000,00 Kč

oběd 100 175,00 17 500,00 Kč

celkem za stravování 61 500,00 Kč

celkem zs okci 181300,00 Kč




